
 Uchwała nr  V/56/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: przyj ęcia gminnego programu aktywności lokalnej w roku 2015 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318 z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 15 ust.4, 18 ust.3 
w związku z art.19 ust.3 b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz.1649), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2015 poz. 163) 
 

 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się gminny program aktywności lokalnej w roku 2015 zgodnie                             

z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   

 

 


